TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

SGP/115/122

Exp.: 2132/2021

Da: Presidência

Para: Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

Ref.: Of.GAB/1119/2021 protocolizado sob o no 9000628400/2021,

mediante o qual o Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional,

Dr. Carlos André Mariani Bittencourt, encaminha o Ofício nº 368/2021,

em que a Promotora de Justiça Liliale Ferrarezi Fagundes, solicita o

envio das notas taquigráficas mencionadas no Ofício nº 21018/2019 –

SEC/2ª Câmara, relativas ao Processo nº 1.012.944 – Prestação de

Contas Municipal de Santana dos Montes, exercício de 2016, para fins

de instrução do IC 0183.18.000242-4.

Data: 8/9/2021

Senhor Conselheiro,

Com fundamento no disposto no § 1º do art. 193 do Regimento Interno,

submeto à consideração de Vossa Excelência o documento acima identificado,

que se refere à Prestação de Contas Municipal nº 1.012.944, de sua relatoria.

Atenciosamente,

Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2021-09-08T16:37:34-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600